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Ra Dort fra Slingrammålinneri Polmak 1970.

Innledning

Fig 1 viser hvordan Petsamoformasjonensgrosnn-
stener i grove trekk opptrer på norsk side ved Polmak.
Samme formasjonkan følges gjennom Finsk lapplandtil
sydenden av Passvikdalenhvor den igjen kommer inn
Norge. Ved Neverskrukki Passvik går formasjoneninn
Russlandog rett over grensen ved Nikkili har man

som kjent store kobber - nikkel - malmer.
Det var med dette som bakgrunn at en ønsket å

følge opp denne formasjonenmed rekognoserendeelek-
tromagnetiskemålinger. Malmene i Nikkili er knyttet
til utrabasitter. Ultrabasitterfinnerman også
Passvik og Polmak, men i Polmak opptrer ultrabasittene
svært beskjedenmålestokk.

Bilag nr. 2, Kart bak i rapporten,viser hvorledes
slingramprofileneer lagt inn. En har i størst muliq
utstrekningforsøktå måle vinkelrettstrøkretningene
og avstandenmellom hvert profil er ca 1 km. Det er
tilsammenmålt noe over 90 profilkilometer. Stud. real.
Tor Stiberg har stått for målingene i det sydlige feltet,
mens B. Røsholt har stått for en del av måliAne i det
nordlige feltet.

Anomalier


I det sydlige feltet er det lite eller ingen
anomalier. Den eneste anomalienen kan merke seg her
er på profil T. Anomaliener Svak oq noe tvilsom
(fig 3), men ca 1,8km N for denne anomaliener det
påvist en smal serpentin-talk-horisont.Profil V-2350
skjærer denne horisontenuten at det fremkommernoen
indikasjoner.

I Passvik er det kjent mektige svartskiferhori-
sonter i forbindelsemed Petsamoformasjonen. Nø i
Polmakfeltet,'nærPolmakkvann,har en fått kraftige
anomalierpå profileneAA,BB og BB1. fig 4,5 og 6.
Anomaliområdeter kraftig overdekketmed rullesten
og tett vegetasjon. Det er funnet løsblokkermed
grafltskiferog ved BB1-3125 er.det grafitskiferI fast
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fjell med en del svovelkis. Denne blotningenligger

alts3 på kanten til den sydøstligsteanomalienpå

BB1. fig 7. På fig 7 er anomalienetegnet inn på

profileneAA,BB og13131.Den nordligsteanomalienpå

AA er noe tvilsom siden det nå dette tidspunktvar noe

kluss med instrumentet. Anomalienesinnbyrdesbeliggen-

het skulle indikereen N-S strøkretning. Dette bekreftes

med de strøkopservasjoneren har fått fra tre blot-

ninger. Fallopservasjoneneviser steilt vestlia fall.

Ut fra disse onplYsningerkan en anslå den ledende

sones totale mektighet til ca 600m. Mektighetentil

den mektigste sammenhengendesonen vil være ca 200m.

De få bloninger viser typiske sedimentæreberg-

arter som kalksten,kalksten-glimmerskiferog grafit-

skifer.

Videre arbeider.

Etter resultatenefra sommerensmålinger skulle

det ikke være grunn til å legge for mye i oppfølging

av dette feltet. Selv om en må anse disse målingene

som helt rekognoserendeer området bra dekket med

elektromagnetiskemålinger. Feltet N for Tana er ikke

målt. En kan eventuelt fSlge opp de få kjente ultra-

basiter, slingrammåleog ta jordprøverrundt disse.

Den store anomalienover området Sø for Polmakvann

bør følges opp ved leilighetmed et kortere diamant-

borhull på den største anomalien. P. g.a. grafitskifer

er denne anomaliensåvidt lite interressangat det ikke

skulle være grunn til å qi området noe høy prioritet.

Feltet må likevel ikke oversees,og en vil her minne om

Bidjovaggemalmensom er knyttet til en albitbergart

(fels)som fører hele 10-12% kullstoff.

Lysaker 15/2-1971

73atak.g2e
Bernt Røsholt
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